Ter ipomit illi: u. doctha: s. i. t. r. t. l. p. r. a. dissertatione: & ecclastice dogmatum uarietati: p. h. o. u. corda nuda: an frigida: q. p. lessore: s. i. a. n. t. digna: apunt.

Jseq: inmittari. **J**confidet: qua via g. t. **J**lentes: **J**nuemis: p. illa. **P**ullus: g. t. id omittit: soluent: ad manu. p. s. g. t. r. m. r. a. q. u. l. an ianuam: s. d. s. e. u. u. n. d. u. p. e. c. c. y. s. i. a. g. i. b. i. u. i. o. s. f. a. t. in librate arbitrii dubitat: ut uita: u. morte.

E & confestim uidit: et sequebatur eum in ianua. **E**t cum ap. p. in quarebant fierosolime et bethanie ad montem oiliuax mitit duos ex discipulis suis. et ait illis. **I**te in castellum quod est contra ianuam: et statim introeuntes illuc: inueniatis pullum ligatum: sup' quem rationabilem corrigido. nemo ad huc hominum sedet.

Solute illum: & ad ducite michi. **E**t si quis dixerit uobis quid factis: dicite quia a dño necessarius est: & continuo illum dimittet huc. **E**t ab eis inueniunt pullum ligatum ante ianuam: foris in buio: et soluunt eum: & quidam de illicistantibus dicebant illis: **J**quali: quis potest dimittere peccatum? **Q**uid factis soluentes pullum: **J**qua Qui dixerunt ei: sicut precepit illis ihesu: et dimiserunt pullum. **J**pullum. **E**t duxerunt pullum ad